Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 001/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu Secretário

de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados por parte da

Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita Técnica para

o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022., cujo objeto é o

credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de saúde

com ou sem fins lucrativos, interessadas em habilitar-se para possível

contratação de serviços de saúde nas especialidades constantes da

Tabela de Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS e Projeto

Básico, Anexo I e na conformidade da proposta apresentada em sessão

pública pela credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do

SUS da regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: INSTITUTO

OFTAMOLOGICO DE SERGIPE EIRELI CNPJ; 10.974.406/0001-29,

estando apta para a possível contratação, com prazo de vigência até a

data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois),

respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 27 de junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

              Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 002/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: LABCITO

LABORATORIO DE CITOLOGIA CLINICA LIMITADA; CNPJ; nº

11.042.639/0001-56, estando apta para a possível contratação, com

prazo de vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro

de dois mil e vinte e dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 27 de Junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 003/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022, cujo

objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: LABOCLÍNICA

DIAGNOSTICO LTDA; CNPJ; 43.451.649/0001-31, estando apta

para a possível contratação, com prazo de vigência até a data de

31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois),

respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 27 de Junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 004/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: PRONTOLAB

LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA; CNPJ; 16.452.005/0001-95,

estando apta para a possível contratação, com prazo de vigência até

a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e

dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 27 de Junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 005/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: Centro Médico

de Itabaiana LTDA CNPJ nº 04.500.031/0001-62, estando apta para

a possível contratação, com prazo de vigência até a data de

31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois),

respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana,27 de Junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 06/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: Clínica Vitae

Ltda; CNPJ nº 01.532.453/0001-21, estando apta para a possível

contratação, com prazo de vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e

um de dezembro de dois mil e vinte e dois), respeitado o período de

vigência do edital.

Itabaiana, 27 de Junho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 007/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: Centro

Integrado de Diagnóstico LTDA; CNPJ nº 11.712.524/0001-21,

estando apta para a possível contratação, com prazo de vigência até

a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e

dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 08 de Julho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 08/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: Centro de

Analises Clinicas LTDA; CNPJ nº 13.159.959/0001-16, estando apta

para a possível contratação, com prazo de vigência até a data de

31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e dois),

respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 08 de Julho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº 09/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados

por parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita

Técnica para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022.,

cujo objeto é o credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de

serviços de saúde com ou sem fins lucrativos, interessadas em

habilitar-se para possível contratação de serviços de saúde nas

especialidades constantes da Tabela de Procedimentos,

Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela

credenciada, nos quais serão prestados aos usuários do SUS da

regional de Itabaiana, Estado de Sergipe, torna público que foi

DEFERIDO o pedido de credenciamento da empresa: Semedi –

Serviços Especializados em Métodos e Diagnósticos LTDA; CNPJ

nº 00.057.071/0001-20, estando apta para a possível contratação, com

prazo de vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro

de dois mil e vinte e dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana,08 de Julho  de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº   010/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados por

parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita Técnica

para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022., cujo objeto é o

credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de saúde com

ou sem fins lucrativos, interessadas em habilitar-se para possível contratação

de serviços de saúde nas especialidades constantes da Tabela de

Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela credenciada,

nos quais serão prestados aos usuários do SUS da regional de Itabaiana,

Estado de Sergipe, torna público que foi DEFERIDO o pedido de

credenciamento da empresa: Felipe de Alcântara Nunes Laboratório ME;

CNPJ nº nº11.060.398/0001-78, estando apta para a possível contratação,

com prazo de vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de

dois mil e vinte e dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 13 de Julho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº   012/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados por

parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita Técnica

para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022., cujo objeto é o

credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de saúde com

ou sem fins lucrativos, interessadas em habilitar-se para possível contratação

de serviços de saúde nas especialidades constantes da Tabela de

Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela credenciada,

nos quais serão prestados aos usuários do SUS da regional de Itabaiana,

Estado de Sergipe, torna público que foi DEFERIDO o pedido de

credenciamento da empresa: SONOCLINICA LTDA; CNPJ nº

32.777.245/0001-16, estando apta para a possível contratação, com prazo de

vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte

e dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 15 de Julho de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

Estado de Sergipe

Prefeitura Municipal de Itabaiana
Fundo Municipal de Saúde de Itabaiana

Extrato Termo de Credenciamento nº   013/2022

O Fundo Municipal de Itabaiana/SE, por meio de seu

Secretário de Saúde, após a avaliação dos documentos apresentados por

parte da Comissão Especial de Licitação e Relatório Final de Visita Técnica

para o credenciamento nos termos do Edital nº 001/2022., cujo objeto é o

credenciamento de pessoas jurídicas, prestadoras de serviços de saúde com

ou sem fins lucrativos, interessadas em habilitar-se para possível contratação

de serviços de saúde nas especialidades constantes da Tabela de

Procedimentos, Medicamentos e OPM do SUS e Projeto Básico, Anexo I e na

conformidade da proposta apresentada em sessão pública pela credenciada,

nos quais serão prestados aos usuários do SUS da regional de Itabaiana,

Estado de Sergipe, torna público que foi DEFERIDO o pedido de

credenciamento da empresa: Laboratório Peixoto LTDA; CNPJ nº

43.526.653/0001-11, estando apta para a possível contratação, com prazo de

vigência até a data de 31/12/2022 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte

e dois), respeitado o período de vigência do edital.

Itabaiana, 08 de Agosto de 2022

José Suelton Luiz Costa dos Santos

Secretário Municipal de Saúde

	Extrato de T.C nº 01 Iose.pdf
	Extrato de T.C nº 02 Labcinto.pdf
	Extrato de T.C nº 03 Laboclinica.pdf
	Extrato de T.C nº 04 Prontolab.pdf
	Extrato de T.C nº 05 Centro Médico  Itabaiana.pdf
	Extrato de T.C nº 06 VITAE.pdf
	Extrato de T.C nº 07 Centro Integrado Diagnóstico.pdf
	Extrato de T.C nº 08 Centro de Análises.pdf
	Extrato de T.C nº 09  SEMEDI.pdf
	Extrato de T.C nº 010 Labfel.pdf
	Extrato de T.C nº 012 sonoclinica.pdf
	Extrato de T.C nº 13 Laboratório Peixoto.pdf